
Администрация Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

                                             Постановление № 97 

от 18 декабря 2014 год 

Об изменении состава  

антинаркотической комиссии 

Ветютневского сельского поселения 

 

    Руководствуясь Федеральным законом «О наркотических средствах и 

психотропных веществах», в целях эффективности проводимых на территории 

Ветютневского сельского поселения мероприятий и в связи с кадровыми 

изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Изменить состав антинаркотической комиссии Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и 

назначить в следующем составе: 

 

1.Кобченко Сергей Борисович - глава Ветютневского сельского поселения, 

председатель комиссии 

 

2.Аникин Николай  Николаевич – участковый уполномоченный полиции,   

 заместитель председателя комиссии 

 

3.Шулякова Лариса Геннадьевна – ведущий специалист администрации по 

общим вопросам, секретарь комиссии 

 

4.Дубинина Наталья Владимировна – председатель ТОС, член комиссии 

 

5.Подъячев Николай Юрьевич – директор вечерней школы,  член комиссии 

 

6.Белова Надежда Николаевна – гл. врач Ветютневской амбулатории, член 

комиссии 

 

7.Белова Светлана Викторовна – директор МБОУ ВСОШ, член комиссии 

 



8.Лавлинская Светлана Геннадьевна – работник ВУР 

 

9.Амелина Елена Владимировна – специалист администрации 1 категории по 

благоустройству поселения 

 

2.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения от 

01.10.2014 № 112 «Об изменении состава антинаркотической комиссии 

Ветютневского сельского поселения» считать утратившим силу. 

 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                          С.Б.Кобченко 

 

 

  


